~ 1 ~

中国农业机械工业协会

中 国 农 业 机 械 学 会
公 告

2022 年第 8 号（总第 20 号）

关于批准发布《粮食平房仓密封外门窗》

等 6 项农机装备团体标准的公告

根据中国农业机械学会和中国农业机械工业协会联合开展农机

装备团体标准制定工作的安排及团体标准管理的有关规定，中国农

业机械工业协会和中国农业机械学会批准《粮食平房仓密封外门窗》

等 6 项农机装备团体标准（标准编号、名称、主要内容和实施日期

见附件），现予以公布。

附件：6 项农机装备团体标准编号、名称、主要内容及实施日

期一览表

中国农业机械工业协会 中国农业机械学会

2022 年 10 月 31日

~ 2 ~

附件：

6 项农机装备团体标准编号、名称、主要内容和实施日期一览表
序号 标准编号 标准名称 标准主要内容 实施日期

1
T/CAAMM 200—2022/

T/NJ 1328—2022

粮食平房仓密封外

门窗

文件规定了粮食平房仓密封外门窗的术语和定义、结构、型号，技

术要求，加工制作、施工、验收和保养维修等。本文件适用于粮食

平房仓的密封外门窗。

2022-12-31

2
T/CAAMM 201—2022/

T/NJ 1327—2022

农机装备备件管理

系统通用技术要求

本文件规定了农业机械备件管理的术语和定义、系统结构、业务流

程、数据要求、功能要求、性能要求等。本文件适用于农业机械备

件管理系统，可为农机制造商和农机经销商提供相关业务参考。

2022-12-31

3
T/CAAMM 202—2022/

T/NJ 1331—2022

蚕豆全程机械化生

产技术规程

本文件规定了蚕豆机械化生产中的一般要求以及耕整地、播种、田

间管理、收获等主要作业环节的技术要求。本文件适用于典型生产

条件下的蚕豆机械化生产作业。

2022-12-31

4
T/CAAMM 203—2022/

T/NJ 1329—2022

甘薯全程机械化生

产技术规程

本文件规定了甘薯机械化生产中的一般要求、宜机化生产的配套作

业模式以及耕整地、起垄、移栽、田间管理和割蔓收获等主要作业

环节的技术要求。本文件适用于北方、长江中下游、南方等甘薯主

要产区甘薯机械化生产作业。其他地区的甘薯机械化生产作业可参

照执行。

2022-12-31

5
T/CAAMM 204—2022/

T/NJ 1330—2022

青稞全程机械化生

产技术规程

本文件规定了青稞全程机械化生产的播前准备、播种、田间管理、

收获、烘干、秸秆处理等。本文件适用于青稞全程机械化生产。
2022-12-31

6
T/CAAMM 205—2022/

T/NJ 1353—2022

温室设备 蔬菜水肥

自动控制系统

本文件规定了蔬菜水肥自动控制系统的术语和定义、技术要求、检

验方法、判定规则及标志、包装运输和贮存。本文件适用于日光温

室和连栋温室蔬菜种植水肥自动控制系统.

2022-12-31